МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СЕЛЕКЦИОННАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

18 декабря 2019 г.                                                                                                                   № 360/1

с. Селекционное

О назначении руководителя

 Центра образования цифрового

 и гуманитарного профилей «Точка роста»

     В целях реализации  федерального проекта «Современная школа» национального проекта

«Образование», в соответствии с приказом  Министерства образования и науки Алтайского края

от 23.09.2019 № 1420 "О создании Центров образования цифрового и гуманитарного профилей

"Точка роста на базе  общеобразовательных организаций, расположенных в сельской местности

и малых городах Алтайского края, приказом Комитета администрации г. Славгорода

Алтайского края по образованию от 10.12.2019 № 717 «О создании и функционировании

Центров образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем Центра образования цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста», созданного на базе МБОУ «Селекционная СОШ», Минусенко Татьяну

Владимировну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

2.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

        Директор                                                                              З.В. Лисица